2016.10.12 ❘ 星期三09公告热线：0571-87054412 87054448 公 告

王招利（系绍兴市越城区从金以茩婚纱摄影
店负责人）：

你（单位）涉嫌拖欠工人工资。依据《劳
动保障监察条例》第十八条第（二）项规定，给
予行政处理决定。

根据《劳动保障监察条列》第19 条之规
定，你（单位）可在公告期满60日内向绍兴市
人力资源和社会保障局或者绍兴市越城区人
民政府申请行政复议，或在六个月内直接向
绍兴市越城区人民法院提起行政诉讼。期满
不申请行政复议或不提起行政诉讼又不履行
本行政处理决定的，本机关将申请人民法院
强制执行。

绍兴市越城区人力资源和社会保障局
2016年10月12日

劳动保障监察
行政处理决定书中国信达资产管理股份有限公司浙江省分

公司拟对绍兴县义鑫化纤有限公司债权进行处
置。截至 2016 年 9 月 30 日，该债权总额为
2392.30 万元。债务人位于绍兴，该债权项下抵
押人丁伟祥以位于柯桥福欣大厦1幢0303室的
房产提供抵押，浙江恒之陆纤维有限公司、邱
剑浩、张瑛、丁伟祥、蒋春华提供保证。该债权
的交易对象为法人、自然人、其他组织，并应具
备如注册资本、资信证明、境内企业等条件 ，但
国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干
警、资产公司工作人员、国有企业债务人管理层
以及参与资产处置工作的律师、会计师、评估师
等中介机构人员等关联人或者上述关联人参与
的非金融机构法人，以及与参与不良债权转让
的资产公司工作人员、国企债务人或者受托资
产评估机构负责人员等有近亲属关系的人员不
得购买或变相购买该资产。

公告有效期：10个工作日
受理征询或异议有效期：10个工作日，如对

本次处置有任何疑问或异议请与浙江省分公司
联系。

联 系 人：康宁磊
联系电话：0571-85778338
电子邮件：kangninglei@cinda.com.cn
分公司地址：杭州市延安路528号 标力大

厦B座9/11/12层
对排斥、阻挠征询或异议的举报电话：

0571-85774697
对排斥、阻挠征询或异议的举报电子邮

件：lexunping@cinda.com.cn
特别提示：以上资产信息仅供参考，信达公

司不对其承担任何法律责任。
该债权的有关情况请查阅我公司网站,网

址www.cinda.com.cn

资产处置公告

为顺利推进浙江省海运集团温州海运有限公司（以下简称“温州海运”）破产清算
工作，核查温州海运资产状况。温州海运管理人受温州市中级人民法院委托，决定向
社会公开选定温州海运资产评估机构，现将有关事项公告如下：

一、评估标的物：温州海运房产、土地、码头工程、车辆；船舶。
二、资质要求：投标单位应具有相应资产的评估资质，具有国有资产评估经验优

先。
三、报名方式：投标单位应于2016年10月15日前向管理人报名，并于10月20日

前向管理人提交投标文件，可就以上标的物分别投标，具体投标事项请咨询管理人。
四、选聘方式：管理人将在报名日期截止后3个工作日内，根据投标单位提供的相

关资质、报价、工作时间等各项因素综合考量选定，并报温州市中级人民法院决定。
五、注意事项：中介机构需要派员常驻温州海运；资产以评估价为保留价，经三次

拍卖仍未成交则评估费需退回80%。
六、联系人：吴律师，联系电话：15067797335

联系地址：温州市百里路工会大厦A座802室
特此公告。

浙江省海运集团温州海运有限公司管理人
2016年10月12日

关于公开选择评估机构的公告

受委托，本公司定于2016年10月
26日下午2时整在嘉兴大洋洲假日酒
店会议室举行拍卖会，现公告如下：

一、拍卖标的：位于嘉兴市勤俭路
432—438 号底楼建筑面积约 376 平方
米五年租赁使用权拍租，每年租赁费
起拍价：141万元（设有保留价）。

二、本次拍卖限世界500强下属企
业参拍，凡符合上述条件者请携带营
业执照、法人委托书、法人身份证复印
件及委托人身份证、公章到嘉兴市东

方拍卖有限公司办理报名竞拍手续并
缴纳拍卖保证金20万元。

三、报名、展示时间：2016年10月
16日—10月25日。

四、报名地址：嘉兴市勤俭路中兴
商厦1号楼609室。

五、联系电话：13905736956 徐先
生

嘉兴市东方拍卖有限公司
嘉兴市正联产权拍卖有限公司

2016年10月12日

拍 卖 公 告

法院公告
2016年10月12日

登公告又有新招啦！

上平安浙江网（http://www.pazjw.gov.cn/）首页

右侧“浙江法院公告系统”注册账号吧！

您可以自助上传公告，还能通过支付宝缴公告

费！

审核通过的公告，刊登日期、版面位置都能一目

了然哦，赶紧动手试试吧！

（2016）浙0102民初2198号
何亚根、马雅念、杭州洽诺电子商务有限公司：本

院受理的原告张荣强诉你们民间借贷纠纷一案已审理
终结。现依法向你们公告送达（2016）浙 0102 民初
2198号民事判决书。自公告之日起60日内来本院领
取民事判决书，逾期则视为送达。如不服本判决，可在
公告期满后15日内，向本院递交上诉状及副本，上诉
于浙江省杭州市中级人民法院。逾期本判决即发生法
律效力。 杭州市上城区人民法院
（2016）浙0102民初3423号

聂火生、杭州鸿瑞旅馆有限公司：本院受理原告
屠娴诉你们房屋租赁合同纠纷一案，现依法向你们公
告送达本院（2016）浙0102民初3423号案件的起诉状
副本、应诉通知书、开庭传票、举证通知书及合议庭组
成通知书等。自公告之日起经过60日，即视为送达。
提出答辩状和举证的期限分别为公告期满后的15日
和30日内。并定于举证期满后第三日上午9时15分
（遇法定节假日顺延）在本院13号法庭开庭审理，逾期
将依法缺席裁判。 杭州市上城区人民法院
（2016）浙0102民初2633号

商冬香：本院受理原告郑仁军诉你及徐艳超民间借
贷纠纷一案，现依法向你公告送达起诉状及证据副本、应
诉通知书、举证期限通知书、民事裁定书、合议庭组成人
员通知及开庭传票、外网告知书、廉政监督卡、诉讼须知、
令状式裁判文书告知书等。自公告之日起经过60日即
视为送达。提交答辩状为公告期满后的15日内，举证期
限为答辩期满后的15日内。并定于举证期限满后第3日
上午9时30分（遇法定假日顺延）在本院第五法庭公开开
庭审理，逾期将依法缺席审理。 杭州市上城区人民法院
（2016）浙0102民初2634号

商冬香：本院受理原告郑仁军诉你及徐艳超民
间借贷纠纷一案，现依法向你公告送达起诉状及证
据副本、应诉通知书、举证期限通知书、民事裁定书、
合议庭组成人员通知及开庭传票、外网告知书、廉政
监督卡、诉讼须知、令状式裁判文书告知书等。自公
告之日起经过 60 日即视为送达。提交答辩状为公
告期满后的15日内，举证期限为答辩期满后的15日
内。并定于举证期限满后第 3 日上午 9 时 30 分（遇
法定假日顺延）在本院第五法庭公开开庭审理，逾期
将依法缺席审理。 杭州市上城区人民法院
(2016)浙0102民初3895号

童建中、汪建英：本院受理杭州君信汽车销售有限公
司诉你们追偿权纠纷一案，现依法向你们公告送达起诉
状副本、应诉通知书、举证通知书、民事此奥德赛及开庭
传票。自发出公告之日起，经过60日即视为送达。提出
答辩状和举证的期限分别为公告期满后15日和30日
内。并定于举证期满后第3日上午9时15(遇法定假日顺
延)在本院第十六号法庭开庭审理，逾期将依法缺席裁
判。 杭州市上城区人民法院
（2016）浙0103民初279号之一

桑志良：本院受理原告浙江安信资产管理集团有限
公司诉你追偿权纠纷一案，现已审理终结，现依法向你公
告送达（2016）浙0103民初279号民事判决书。限你自本
公告发出之日起60日内到本院领取判决书，逾期即视为
送达。如不服本判决，可在公告送达期满后15日内向本
院递交上诉状及副本，上诉于浙江省杭州市中级人民法
院。 杭州市下城区人民法院
（2016）浙0106民初4428号

崔丽娜：本院受理陈加丰晓诉你离婚纠纷一案已审理
终结。现依法向你公司送达（2016）浙0106民初4428号民
事判决书。准予陈加丰与崔丽娜离婚。自公告之日起60
日内来本院领取民事判决书，逾期则视为送达。如不服本
判决，可在公告期满后15日内，向本院递交上诉状及副本，
上诉于浙江省杭州市中级人民法院。逾期未上诉的，本判
决即发生法律效力。 杭州市西湖区人民法院
（2016）浙0106民初4693号

任志泉：本院受理原告金云娟诉你离婚纠纷一案已
审理终结。现依法向你送达（2016）浙0106民初4693号
民事判决书。自公告之日起60日内来本院领取民事判
决书，逾期则视为送达。如不服本判决，可在公告期满后
15日内，向本院递交上诉状及副本，上诉于浙江省杭州市
中级人民法院。逾期未上诉的，本判决即发生法律效
力。 杭州市西湖区人民法院
(2016)浙0106民初2063号

沈晓峰、王海飞：本院受理原告广发银行股份有限公
司杭州黄龙支行诉你们和浙江清水湾置业有限公司金融
借款合同纠纷一案，原告诉请要求沈晓峰归还本金、利
息、违约金共计约333566元，王海飞、浙江清水湾置业有
限公司承担连带清偿责任。现依法向你们公告送达起诉
状副本、应诉通知书、举证通知书、合议庭组成人员通知
书、开庭传票、民事裁定书、廉政监督卡等。自公告之日

起，经过60日，即视为送达。提出答辩状和举证的期限
分别为公告期满后的30日内。并定于举证期满后第3日
上午9时30分（遇法定节假日顺延）在本院2327法庭公
开开庭审理。逾期不答辩、不出庭的相关不利后果由你
们承担。 杭州市西湖区人民法院
（2016）浙0106执1585号

王磊、董政：徐国良申请执行被执行人你们、翟俊民
间借贷纠纷一案，本院已作出拍卖被执行人王磊、董政所
有的位于杭州市余杭区闲林街道白马山庄天晴居14幢3
单元102室房屋一套的执行裁定书。现因你们下落不明，
依照《中华人民共和国民事诉讼法》第九十二条的规定，向
你们公告送达杭州正恒房地产评估有限公司出具的正恒
（2016）估字Q1418号房地产估价报告，杭州市西湖区人民
法院（2016）浙0106执1585号之一执行裁定书。正恒
（2016）估字Q1418号房地产估价报告载明：王磊、董政所有
的位于杭州市余杭区闲林街道白马山庄天晴居14幢3单元
102室房屋一套的市场价值为3231648元。杭州市西湖区
人民法院（2016）浙0106执1585号之一执行裁定书载明：
拍卖被执行人王磊、董政所有的位于杭州市余杭区闲林
街道白马山庄天晴居14幢3单元102室房屋一套。自发
出本公告之日起，经过六十日即视为送达。如对评估报
告、执行裁定书有异议，自公告送达之日起十日内以书面
形式向本院提出。 杭州市西湖区人民法院
（2016）浙0108民初2155号

深圳市麦格斯科技有限公司：本院对浙江大华
技术股份有限公司诉你买卖合同纠纷一案已审理终
结。现依法向你公告送达（2016）浙 0108 民初 2155
号民事判决书。自公告之日起 60 日内来本院领取
民事判决书，逾期则视为送达。如不服本判决，可在
公告期满后 15 日内，向本院递交上诉状及副本，上
诉于杭州市中级人民法院。逾期未上诉的，本判决
即发生法律效力。 杭州市滨江区人民法院
（2016）浙0108民初2168号

周海飞：本院对原告翁建江与你民间借贷纠纷一案
已审理终结。现依法向你公告送达本院（2016）浙0108
民初2168号民事判决书。自公告之日起60日内来本院
领取裁判文书，逾期则视为送达。如不服本判决，可在公
告期满后15日内，向本院递交上诉状及副本，上诉于浙
江省杭州市中级人民法院。逾期未上诉的，本判决即发
生法律效力。 杭州市滨江区人民法院
（2016）浙0108民初2381号

浙江万邦置业有限公司：本院对原告钟小峰与你合
同纠纷一案已审理终结。现依法向你公告送达本院
（2016）浙0108民初2381号民事判决书。自公告之日起
60日内来本院领取裁判文书，逾期则视为送达。如不服
本判决，可在公告期满后15日内，向本院递交上诉状及
副本，上诉于浙江省杭州市中级人民法院。逾期未上诉
的，本判决即发生法律效力。 杭州市滨江区人民法院
（2016）浙0108民初1727号

浙江百优卡二手车经营有限公司、余姚市远大建材
有限公司、汪久康、孙海华：本院受理原告杭州高科技担
保有限公司诉你们追偿权纠纷一案，现依法向你们公告
送达起诉状副本、应诉通知书、证据副本、民事诉讼须知、
诉讼风险告知书、民事诉讼举证（案件适用程序）通知书、
廉政监督卡、开庭传票、简转普裁定书、合议庭组成人员
告知书等诉讼文书。自公告之日起经过60日，即视为送
达。提出答辩状的期限为公告期满后15日内，举证的期
限为公告期满后的30日内。本案定于2017年1月12日
上午9：00在本院第四法庭公开开庭审理，逾期将依法审
理。 杭州市滨江区人民法院
（2016）浙0191民初1044号

包国荣、刘海萍：本院受理原告赖圣清诉被告包国
荣、刘海萍民间借贷纠纷一案，已审理终结。现依法向你
们公告送达（2016）浙0191民初1044号民事判决书。自
公告之日起，60日内来本院领取民事判决书，逾期则视为
送达。如不服本判决，可在公告期满后15日内，向本院
递交上诉状及副本，上诉于杭州市中级人民法院。逾期
本判决即发生法律效力。杭州经济技术开发区人民法院
（2016）浙0191民初1043号

董闽东、罗秀玲、罗士念：本院受理原告赖圣清诉
被告董闽东、罗秀玲、罗士念民间借贷纠纷一案，已审
理终结。现依法向你们公告送达（2016）浙0191民初
1043号民事判决书。自公告之日起，60日内来本院领
取民事判决书，逾期则视为送达。如不服本判决，可在
公告期满后15日内，向本院递交上诉状及副本，上诉
于杭州市中级人民法院。逾期本判决即发生法律效
力。 杭州经济技术开发区人民法院
（2016）浙0191民初1045号

游雪开、毛雪霞、毛建旺、杭州辉鸿石业有限公
司：本院受理原告赖圣清诉被告游雪开、毛雪霞、毛
建旺、杭州辉鸿石业有限公司民间借贷纠纷一案，已

审理终结。现依法向你们公告送达（2016）浙0191民
初1045号民事判决书。自公告之日起，60日内来本
院领取民事判决书，逾期则视为送达。如不服本判
决，可在公告期满后 15 日内，向本院递交上诉状及
副本，上诉于杭州市中级人民法院。逾期本判决即
发生法律效力。 杭州经济技术开发区人民法院
（2016）浙0191民初917、918号

杭州春聚化工有限公司：本院受理原告杭州金州高
分子科技有限公司诉被告杭州春聚化工有限公司买卖合
同纠纷二案，已审理终结。现依法向你公告送达（2016）
浙0191民初917、918号民事判决书。自公告之日起，60
日内来本院领取民事判决书，逾期则视为送达。如不服
本判决，可在公告期满后15日内，向本院递交上诉状及
副本，上诉于杭州市中级人民法院。逾期本判决即发生
法律效力。 杭州经济技术开发区人民法院
（2016）浙0191民初666号

毛建旺：本院受理原告舒宣兵诉被告毛建旺民间借
贷纠纷一案，已审理终结。现依法向你公告送达（2016）
浙0191民初666号民事判决书。自公告之日起，60日内
来本院领取民事判决书，逾期则视为送达。如不服本判
决，可在公告期满后15日内，向本院递交上诉状及副本，
上诉于杭州市中级人民法院。逾期本判决即发生法律效
力。 杭州经济技术开发区人民法院
（2016）浙0191民初665号

毛建旺、毛雪霞：本院受理原告舒宣兵诉被告毛建
旺、毛雪霞民间借贷纠纷一案，已审理终结。现依法向你
们公告送达（2016）浙0191民初665号民事判决书。自公
告之日起，60日内来本院领取民事判决书，逾期则视为送
达。如不服本判决，可在公告期满后15日内，向本院递
交上诉状及副本，上诉于杭州市中级人民法院。逾期本
判决即发生法律效力。 杭州经济技术开发区人民法院
（2016）浙0109民初7553号之一

王鹏：本院受理原告倪国顺诉你民间借贷纠纷一
案，已经审理终结。现依法向你公告送达（2016）浙
0109民初7553号民事判决书。自本公告发出之日起
60日内来本院义蓬人民法庭领取民事判决书，逾期则
视为送达。如不服本判决，可在公告送达期满之日起
15日内，向本院递交上诉状及副本，上诉于浙江省杭州
市中级人民法院。逾期未上诉的，本判决即发生法律
效力。 杭州市萧山区人民法院
（2016）浙0110民初3989号之一

董燕萍：本院受理原告凌万义诉被告董燕萍、浙
江淘宝网络有限公司侵害商标权纠纷一案已审理终
结。现依法向你公告送达本院（2016）浙 0110 民初
3989号民事判决书。限你自本公告发出之日起60日
内到本院领取判决书，逾期则视为送达。如不服本判
决，可公告期满后15日内，向本院递交上诉状及副本，
上诉于杭州市中级人民法院。逾期未上诉的，本判决
即发生法律效力。 杭州市余杭区人民法院
（2016）浙0110民初10693号

嘉兴鑫浩服装有限公司、马李萍：本院受理原告
杭州明翔纺织有限公司诉被告嘉兴鑫浩服装有限公
司、马李萍买卖合同纠纷一案，现依法向你们公告送
达起诉状副本、应诉通知书、民事诉讼举证通知书、
民事诉讼风险提示书、民事诉讼须知、合议庭组成人
员通知书、民事裁定书及开庭传票等应诉材料。自
本公告发出之日起，经过六十日，即视为送达。提出
答辩状和举证的期限均为公告送达期满后的十五日
内，并定于2017年1月9日上午9时00分在本院塘栖
人民法庭第三审判庭公开开庭进行审理。逾期将依
法判决。 杭州市余杭区人民法院
（2016）浙0110民初2978号

姜圣超、叶卫群：本院受理原告杭州信义担保有限
公司诉你们追偿权纠纷一案已审理终结。现依法向你
们公告送达本院（2016）浙 0110 民初 2978 民事判决
书。限你们自本公告发出之日起60日内到本院领取
判决书，逾期则视为送达。如不服本判决，可公告期满
后15日内，向本院递交上诉状及副本，上诉于杭州市
中级人民法院。逾期未上诉的，本判决即发生法律效
力。 杭州市余杭区人民法院
（2016）浙0110民初6001号

楼如冰、楼洪标:本院受理原告杭州顺昌汽车销售
有限公司与被告楼如冰、楼洪标民间借贷纠纷一案，已
审理终结。因采用其他方式无法向你们送达，故依照

《中华人民共和国民事诉讼法》第九十二条的规定，向
你们公告送达本院（2016）浙0110民初6001号民事裁

定书。裁定：本案按撤诉处理。本案案件受理费1740
元，减半收取870元，由原告杭州顺昌汽车销售有限公
司负担。自发出本公告之日起，经过六十日即视为送
达。 杭州市余杭区人民法院
（2016）浙0110民初5747号

彭传敖、金彩芬：本院受理原告杭州信义担保有限
公司诉你们追偿权纠纷一案已审理终结。现依法向你
们公告送达本院（2016）浙 0110 民初 5747 民事判决
书。限你们自本公告发出之日起60日内到本院领取
判决书，逾期则视为送达。如不服本判决，可公告期满
后15日内，向本院递交上诉状及副本，上诉于杭州市
中级人民法院。逾期未上诉的，本判决即发生法律效
力。 杭州市余杭区人民法院
（2016）浙0110民初11251号

宣超平：本院受理的原告郎健敏诉被告宣超平民间
借贷纠纷一案，现依法向你公告送达起诉状副本、应诉通
知书、举证通知书、合议庭组成人员通知书、开庭传票、
（2016）浙0110民初11251号民事裁定书等。自本公告发
出之日起，经过60日即视为送达，提出答辩状和举证期
限均为公告送达期满后的15日内。并定于2017年1月
20日下午14时在本院余杭法庭第三审判庭进行公开开
庭审理，逾期将依法判决。 杭州市余杭区人民法院
（2016）浙0111民初5721号

程金强：本院受理原告何刚诉你民间借贷纠纷
一案，因无法向你直接送达，现依照《中华人民共和
国民事诉讼法》第 92 条之规定，依法向你公告送达
起诉状副本、应诉通知书、开庭传票、举证通知书、公
民代理须知及合议庭组成人员通知书等。原告何刚
起诉请求判令：一、被告程金强立即归还原告借款
30000元；二、本案诉讼费由被告承担。自公告之日
起经过60日，即视为送达。提出答辩状和举证的期
限均为公告期满后的 15 日。本案定于 2017 年 1 月
13日上午9时00分在本院新登法庭公开开庭审理，
逾期将依法缺席判决。 杭州市富阳区人民法院
（2016）浙0111民初7207号

杭州临安安昌预制构件有限公司：本院受理原告杭
州富锚机械有限公司与你买卖合同纠纷一案，现依法向
你公告送达起诉状副本、合议庭组成人员通知书及开庭
传票。原告起诉请求判令：被告支付货款202030元及逾
期利息损失18856元（按中国银行同期贷款利率从2014
年12月3日暂计算至起诉之日，以后计算至判决确定之
日）并承担本案诉讼费。自本公告发出之日起经过60日
即视为送达。提出答辩状的期限和举证期限分别为公告
送达期满后15日和30日内。本院定于2017年1月16日
上午10：00在本院龙羊人民法庭公开开庭审理，逾期将
依法缺席判决。 杭州市富阳区人民法院
（2016）浙0111民初7297号

陈晓军：本院受理原告张亦金诉被告陈晓军民
间借贷纠纷一案，因无法向你直接送达，依照《中华
人民共和国民事诉讼法》第 92 条之规定，依法向你
公告送达起诉状副本、应诉通知书、举证通知书、开
庭传票、合议庭组成人员通知书等。自发出本公告
之日起，经过60日即视为送达。提交答辩状的期限
为公告送达期满后的15日内，举证期限为公告期满
后的 30 日内。本案定于 2017 年 1 月 9 日 15 时 00 分
在本院审判大楼第七号法庭公开开庭审理，逾期将
依法缺席判决。 杭州市富阳区人民法院
（2016）浙0111民初7919号

马宏：本院受理原告余忠卫诉被告马宏、浙江昆仑建
设集团股份有限公司建设工程分包合同纠纷一案，现依
法向你公告送达起诉状副本、应诉通知书、举证通知书、
合议庭组成人员通知书及开庭传票。自公告之日起经过
60日，即视为送达。提出答辩状和举证的期限分别为公
告送达期满后次日起15日和30日内。本案定于2016年
2月13日9时在本院第17号审判庭公开开庭审理，逾期
将依法缺席审理。 杭州市富阳区人民法院
（2016）浙0111民初7918号

汪琴亚：本院受理原告俞琴诉被告汪琴亚所有权
确认纠纷一案，现依法向你公告送达起诉状副本、保全
材料、应诉通知书、举证通知书、合议庭组成人员通知

书及开庭传票。自公告之日起经过60日，即视为送
达。提出答辩状和举证的期限分别为公告送达期满后
次日起15日和30日内。本案定于2016年2月15日9
时在本院第17号审判庭公开开庭审理，逾期将依法缺
席审理。 杭州市富阳区人民法院
（2016）浙0111民初5901号

永康市锦瀚工贸有限公司、方洪：本院受理原告富
阳宏泰精密铸件有限公司诉你们买卖合同纠纷一案，
因无法向你们直接送达，依照《中华人民共和国民事诉
讼法》第92条之规定，依法向你们公告送达起诉状副
本及应诉通知书、合议庭组成人员通知书等材料。自
本公告发出之日起，经过60日，即视为送达。提出答
辩状的期限为公告送达期满后的15日内，举证期限为
公告期满后的30日内。本公告同时向你们送达开庭
传票，本院定于2017年1月24日9时00分，在杭州市
富阳区法院第十二号法庭公开开庭审理此案。逾期将
依法缺席判决。 杭州市富阳区人民法院
（2016）浙0111民初7512号

杭州富阳利达彩印包装厂：本院受理原告连云港花
茂日用品有限公司诉你单位不当得利纠纷一案，因你无
法直接送达，依照《中华人民共和国民事诉讼法》第92条
之规定，依法向你公告送达起诉状副本、应诉通知书、开
庭传票、合议庭组成人员通知书、民事裁定书、保全清单
等。自本公告发出之日起经过60日即视为送达。提出
答辩状的期限和举证期限分别为公告期满后的15日和
30日内。并定于2017年2月13日14时，由审判员高开封
担任审判长，与审判员戚利尧、人民陪审员郑跃龙组成合
议庭，在杭州市富阳区人民法院第15号法庭开庭审理此
案。逾期将依法缺席裁判。 杭州市富阳区人民法院
（2016）浙0111民初6629号

王芳、陈梅良、盛天明、骆胜涛：本院受理原告浙江泰
隆商业银行股份有限公司杭州富阳支行与被告王芳、陈
梅良、盛天明、骆胜涛信用卡纠纷一案，现依法向你们公
告送达起诉状副本、合议庭组成人员通知书、开庭传票等
材料。自本公告发出之日起经过60日即视为送达。提
出答辩状和举证的期限分别为公告送达期满后次日起
15日和30日内。本院定于2017年1月17日下午14：10
（遇法定假期顺延）在本院第九号法庭公开开庭审理，逾
期将依法缺席判决。 杭州市富阳区人民法院
（2016）浙0111民初2465号

富阳市荣利物资有限公司：本院受理原告杭州富阳
工贸资产经营投资集团有限公司为与被告富阳市荣利物
资有限公司房屋租赁合同纠纷一案已审理终结。现依法
向你公告送达（2016）浙0111民初2465号民事判决书。
自本公告发出之日起60日内来本院领取民事判决书，逾
期则视为送达。如不服本判决，可在判决书送达之日起
15日内向本院递交上诉状及副本，上诉于浙江省杭州市
中级人民法院。逾期未上诉的，本判决即发生法律效
力。 杭州市富阳区人民法院
（2016）浙0111民初6130号

吴义安：本院受理原告黄中军诉你房屋租赁合同纠
纷一案，现依法向你公告送达起诉状副本、应诉通知书、
举证通知书、告知合议庭组成人员通知书及开庭传票。
自公告之日起经过60日，即视为送达。提出答辩状和举
证的期限分别为公告送达期满后次日起15日和30日
内。并定于2017年1月19日9时在本院第13号审判庭
开庭审理。 杭州市富阳区人民法院
（2016）浙0111民初7796号

李永荣：本院受理原告戴如春诉被告李永荣买卖合
同纠纷一案，现依法向你公告送达起诉状副本、应诉通知
书、举证通知书、告知合议庭组成人员通知书及开庭传
票。自本公告发出之日起经过60日即视为送达。提出
答辩状和举证的期限分别为公告送达期满后次日起15
日和30日内。原告诉请：1、判令被告支付货款70000元，
利息39666.7元及从2016年9月22日起至实际给付日止
的利息（以未付款额为基数，按月利率20‰计算）；2、判令
被告支付原告律师代理费3000元；3、判令本案诉讼费由
被告承担。本院定于2017年1月16日上午9：00（遇法定
假期顺延）在本院第八号法庭公开开庭审理，逾期将依法
缺席判决。 杭州市富阳区人民法院

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

中奖条件

基本号和生肖码全部按位相符

6位基本号按位相符

5位基本号按位相符且生肖码也相符

5位（含基本号和生肖码）按位相符

4位（含基本号和生肖码）按位相符

3位（含基本号和生肖码）按位相

符􀏐或1位基本号按位相符且生肖

码也相符

中奖注数

0

2

2

56

887

16449

奖金

0元

16431元/注

10000元/注

500 元/注

50 元/注

5 元/注

福彩 6+1

未中出奖金5246.4479万元滚入下期一等奖。本信息若有误
以公证数据为准。

2016年10月10日

第2016119期 投注总额：691646元

基本号 生肖码

中奖号码:(排序） 6 5 3 8 6 5 鼠

福彩15选5

常规号 (无需排序)

第2016277期 投注总额：523770元

02 04 09 10 11

奖池累计82.7111万元滚入下期。关注开奖信息，请关注
浙江福彩官方微信（zjflcp）。本信息若有误以公证数据为
准。 2016年10月10日

奖级

特等奖

一等奖

二等奖

中奖条件

中5连4（常规）

5个号全中（常规）

中任意4个号（常规）

中奖注数

0

63

4230

奖金

0元

2823元/注

10元/注

福彩3D 第2016277期

浙江销售2470856元，返奖额1122836元。刮刮乐“一刮
千金”上市促销活动开始，详情见浙江福彩网。本信息若
有误以公证数据为准。

2016年10月10日

中奖号码: 销售总额:39432884元
奖等

单选

组选3

组选6

新投注方式中奖额为􀏑8733元

浙江中奖注数

770

0

1811

每注奖额(固定)

1040元

346元

173元

0 8 5

福彩七乐彩
第2016119期 投注总额：6786994元

基本号(● ) 特别号(★)

中奖号码: 02

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

中奖条件

●●●●●●●

●●●●●●★

●●●●●●

●●●●●★

●●●●●

●●●●★

●●●●

中奖注数

0注

10注

324注

604注

9756注

10848注

99627注

奖金

0元/注

21104元/注

1302元/注

200元/注

50元/注

10元/注

5元/注

奖池累计147.7288万元滚入下期。本信息若有误以公
证数据为准。 2016年11月10日

04 05 06 18 22 23 29